



روایت هم‌رزم شهید السعیدی از روحیه ضد صهیونیستی ابوتقوا

نبرد ۲۰ ساله

◀ ابوتقوا اهل کدام منطقه عراق بود و جهاد را از چه زمانی شروع کرد؟

این شهید و فرمانده عزیز، از اهالی بغداد بود و در منطقه‌ای نسبتاً محروم زندگی می‌کرد. ایشان جهاد مسلحانه را پس از سال ۲۰۰۳ میلادی و اشغال عراق توسط ارتش آمریکا آغاز کرد.

◀ عقاید این شهید بزرگوار در کجا و چه مکتبی شکل گرفته بود؟

اغلب مجاهدان عراقی تحت تأثیر مکتب فکری شهید سید محمدباقر صدر (ره) و امام خمینی (ره) هستند؛ زیرا در مکتب این دو رهبر و فرمانده مبارزه با استکبار در عالم اسلام که مصداق بارز آن‌ها در جهان امروز آمریکا و رژیم صهیونیستی‌اند، از امور واجب به حساب آمده که مسلمانان به خصوص مجاهدان لحظه‌ای از این امر نباید غفلت کنند و همیشه باید در آمادگی لازم برای مقابله و جهاد با این شیطان بزرگ و غده سرطانی باشند.

◀ انگیزه‌های ابوتقوی برای جهاد چگونه و چند قسم بودند؟

ابوتقوا از جوانی فعالیت جهادی خود را با گذر از دوران رژیم دیکتاتوری یعنی به حاکمیت اشغالگران آمریکایی آغاز کرد. او با نگاهی آرمانی پا به میدان گذاشت. می‌گفت مبارزه با اشغالگران و مبارزه با جبهه تکفیری یک واجب عقلی و شرعی است که تمام این مجاهدت‌ها را باید در راستای آماده‌سازی جامعه مهدوی تبیین کرد، باید تک‌تک اقدامات و فعالیت‌هایی که انجام می‌دهیم، زمینه‌ساز ظهور منجی عالم بشریت باشند.

” شهید سردار «مشتاق السعیدی» معروف به «ابو تقوا» معاون نظامی جنبش مقاومت اسلامی النجباء عراق که ۱۵ دی‌ماه سال ۱۴۰۲، توسط اشغالگران آمریکایی به شهادت رسید فرماندهی بود که دو دهه از عمر خود را وقف مبارزه با اشغالگران آمریکایی کرد. چند ماه پیش سفیر آمریکا در بغداد اعلام کرده بود آمریکا چه بسا رهبران گروه‌های عراقی و در رأس آن‌ها شیخ اکرم الکعبی، دبیرکل مقاومت اسلامی نجباء را به خاطر حمله به منافع ایالات متحده، هدف قرار دهد. این تهدیدها پس از آن صورت گرفت که دبیرکل جنبش ضد استکباری النجباء به صراحت اعلام کرد به سفیر آمریکا اجازه نمی‌دهد در قامت وکیل و وصی عراق رفتار کند؛ از سوی دیگر با آغاز عملیات طوفان الاقصی گروه‌های مقاومت اسلامی عراق و در رأس آن‌ها گروه مقاومت اسلامی النجباء در دفاع از ملت مظلوم فلسطین و افزایش فشار بر دشمن صهیونیستی اقدام به هدف قرار دادن پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی در منطقه، اعم از عراق و سوریه کرده و پایان این حملات را وابسته به اتمام تجاوزات رژیم صهیونیستی به مردم مظلوم غزه دانستند. پس از این تهدیدات پیاپی علیه گروه مقاومت اسلامی در عراق، دولت آمریکا در اقدامی ناجوانمردانه و عاجزانه، ابوتقوا، فرمانده اسبق تیپ ۱۲ الحشد الشعبی، معاون نظامی النجباء و معاون فرمانده عملیات الحشد در کمربند بغداد، را به همراه یکی از هم‌زمانش به شهادت رساند. این حمله به وسیله چهار موشک اجرا شد که سه موشک در ابتدا به ساختمان و یک موشک دیگر به سمت خودرو ابوتقوا شلیک شد. در همین رابطه و برای بزرگداشت و درک بهتر سیره و دوران حیات دنیوی آن فرمانده والامقام، با یکی از هم‌زمان نزدیک او که به دلایل امنیتی از درج نامش در این مصاحبه معذوریم، به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانیم.